Atque ea nimirum quaecumque Acherunte
 profundo

prodita sunt esse, in uita sunt omnia nobis. 979
 nec miser impendens magnum timet aere saxum
 Tantalus, ut famast, cassa formidine torpens ;
 sed magis in uita diuom metus urget inanis
 mortalis casumque timent quem cuique ferat fors.
 nec Tityon nolucres ineunt Acherunte iacentem
 nec quod sub magno scrutentur pectore quicquam
 perpetuam aetatem possunt reperire profecto, 986
 quamlibet immanni proiectu corporis exstet,
 qui non sola nouem dispessis iugera membris
 optineat, sed qui terrai totius orbem,
 non tamen aeternum poterit perferre dolorem 990
 nec praebere cibum proprio de corpore semper.
 sed Tityos nobis hic est, in amore iacentem
 quem nolucres lacerant atque exest anxius angor
 aut alia quauis scidunt cuppedine curae.
 Sisyphus in uita quoque nobis ante oculos est 995
 qui petere a populo fasces saeuasque secures
 imbibit et semper uictus tristisque recedit.
 nam petere imperium quod inanest nec datur
 umquam,

atque in eo semper durum sufferre laborem,
 hoc est aduerso nixantem trudere monte 1000
 saxum quod tamen e summo iam uertice rusum
 noluitur et plani raptim petit aquora campi.
 deinde animi ingratam naturam pascere semper
 atque explere bonis rebus satiareque numquam,
 quod faciunt nobis annorum tempora, circum 1005
 cum redeunt fetusque ferunt uariosque lopores,
 nec tamen exemplum uitai fructibus umquam,
 hoc, ut opinor, id est, aeuo florente puellas

952 (955) *huc transtulit Lach.* 955 *balatro docti quidam apud Turneb., Heins. in notis manu scr., baratre codd.*
(i. q. Βάραθροι), barathrum Bockem. 958 *inperfecta codd. correcti, imperfecte codd.* 960 *discedere Nicc., discere codd.*
962 agendum Nicc., agendum codd. *magnus* 'censor Orellii Ienensis,' *magnis* codd., *dignis* Lach., *gnatis* Bern., *ad manis* Bockem. 966 *dedit* B. 983 *eumque* B. 985 *quod* Cant. Junt. al., *quid* codd. 988 *dispessis* Turneb., *dispersis* codd. 992 *est* B ex corr., *es* codd. 994 *cuppedine* Pont. Lamb., *europedine* A B. 1001 *e add.* Pont. Avanc. 1005 *circum cum-*
uictum, cum Lach. 1009 *congerere* B ex corr. al., *cogere* codd. 1010 *nulla* Nicc., *ulla* codd. 1011 *lacunam* indicauit M. *furia* B ex corr. al., *funas* codd. 1013 *quid?* neque Lach., *haec neque vulg.* 1016 *iactu' deorsum* Lach., *iactus* corum codd. 1017 *lammina* Lach., *iam mina* A B, *lamina* Ven. vulg. 1019 *terretque* Lach., *torretque* codd. 1031 *superare* Nicc., *super ire* codd., Lach. uersum unciniis inclusit. 1033 *fudit* Pont. al., *fugit* codd. 1034 *Scipiades* A B Lach., *Scipiades* Nicc. vulg. 1038 *potius* codd. *correcti, potius* codd. 1042 *obit* codd. *correcti, obit* codd., Lach. *itt.* 1044 *aetherius* Lach. Junt., *aerius* codd. 1050 *potes* tibi *quod sit* Lach., *potest ibi quod sit* codd. 1052 *animi* Lach., *animi* codd. 1061 *reuerterit* add. Politian. 1063 *praecepitanter* Nicc., *praecepiter* codd. 1068, 1069 *haec ita inter-*
punxit M. *fugit* at codd., *fugitat* Madv. fortasse recte. *quem* codd., *quom* Lach. 1069 *ingratis* Lach., *ingratus* codd.